



ورزش اردبیل

بلاگ ورزشی اردبیل

سال سوم شماره ۴۷

شماره ۳ ترمه ماه سال ۱۳۹۶

۲۹ رمضان ۱۴۳۸ - ۲۴ ژوئن ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO47-24iune-2017

شهرداری انگوت قهرمان شد



فدراسیون فوتبال و اعطای سهمیه
لیگ دو به استان

اقتدار والیبال اردبیل
در دهه های ۵۰ و ۶۰

سخنگوی ستاد برگزاری مسابقات
انتخابی جهانی والیبال معرفی شود

هواداران متعصب
در انتظار تصمیم شورای شهر جدید

توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولیدکننده بهترین توپ های
والیبال چرم با آخرین
استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولیدکننده انواع توپ های ورزشی
چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir



همکاری فدراسیون شرط اصلی برای برگزاری مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان

روز گذشته در جلسه روسای هیات های ورزشی استان بحث جالبی در ارتباط با فوتبال و مجمع انتخاباتی آن انجام گرفته است. اشاره به مسایل مطرح شده در آن جلسه می تواند بخشی از ابهامات موجود را برطرف کند.

بعد از مدت ها که در جلسه روسای هیات های ورزشی استان از هیات فوتبال نماینده ای شرکت نکرد و حضور نمی یافت این بار رئیس سابق هیات فوتبال در سالن کنفرانس رضازاده حاضر شده بود.

این که چرا در جلسه ای که رئیس آن علنا مدیریت فعلی هیات فوتبال را قبول نداشته و بارها به مناسبت های مختلف به آن اشاره کرده پذیرای وی در این جلسه بوده اند جای سؤال داشت و حضور رئیس سابق هیات فوتبال استان نیز که همواره تشکیلات اداره کل را مانعی بر سر راه ادامه ریاست و اجرای برنامه هایش می داند، در جلسه ای تحت نظارت اداره کل سؤال برانگیز بود.

در این جلسه رئیس سابق

هیات فوتبال به روایتی خواستار برگزاری مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان و تعیین تکلیف مدیریت آن شده است.

با توجه به رابطه حسنه هیات فوتبال استان با فدراسیون و صدور احکام ریاست و سرپرستی برای رئیس سابق، آیا نیازی به برگزاری مجمع انتخاباتی وجود دارد؟ وقتی خیال دست اندرکاران هیات از حمایت فدراسیون و تفسیر راحت است اصرار بر برگزاری مجمع می تواند مشکلی را حل نماید؟

زمانی که یک هیات نزدیک به شش سال بدون برگزاری رسمی و قانونی مجامع سالانه به فعالیت خود ادامه داده و مصوباتش پیراهن قانونی بر تن می کند آیا مانعی بر سر ادامه عمر ریاست و مدیریت برخی ها وجود دارد؟

در این جلسه ایوب بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان

استان به نکات مهمی اشاره کرده و گفته است: تا زمانی که فدراسیون به دلخواه عمل نماید و به نامه های اداره کل جواب قانع کننده ندهد و روش نگاه از بالا نسبت به ادارات استان ها را ادامه بدهد امکان برگزاری مجمع انتخاباتی هیات فوتبال وجود ندارد. (نقل به مضمون).

وی با اشاره به اعتراض یکی از نامزدها برای عدم

ندارد. موضعگیری وی در قبال این مطلب نشان می دهد که وی کاملا در جریان امر قرار داشته و می داند که چه اتفاقی افتاده است. آیا پاسخ گفتن به این مطلب وظیفه کسی است که خود ذینفع در جریان می باشد؟ عقل حکم می کند که وی به عنوان یک نامزد در ارتباط با وظایف کمیته سه نفره هیچ گونه اظهار نظر و موضعگیری نداشته باشد.



چندی قبل که در ارتباط با رد صلاحیت احراز یکی از نامزدها علی رغم تایید در دوره قبل مطلبی در نشریه نوشته شد دبیر هیات فوتبال استان (قانونی و یا غیر قانونی بودنش جای خود دارد) بر علیه ما بیانیه صادر کرد و مورد اهانت قرار داد. اینک که این مطلب از طرف مدیر کل ورزش و جوانان مطرح شده آیا باز دوستان هیات دست به قلم شده و با امضای دبیر هیات، مدیر کل ورزش و جوانان را مورد خطاب و نوازش قرار خواهند داد؟

اگر دبیر هیات فوتبال تصمیم کمیته سه نفره را کاملا قانونی و به دور از هر گونه مسایل حاشیه ای و جانبدارانه می داند باید در مقابل کسانی که در ارتباط با این موضوع سخن می گویند موضع یکسانی اتخاذ نماید. منتظر می مانیم تا صداقت حضرات را در گفته ها و اعمالشان شاهد بوده باشیم.

احراز شرایط از نظر سابقه مدیریت پنج سال گفته است: جای تعجب دارد که فردی پنج سال قبل حائز شرایط حضور در انتخابات تشخیص داده شده و در مجمع انتخاباتی حضور یافته و موفق به کسب آرای حداکثری نشده است امسال به توسط کمیته سه نفره فاقد شرایط احراز تشخیص داده شده است. مگر در این پنج سال چه اتفاقی برای سابقه مدیریت وی افتاده است؟

تعجب در این است که رئیس سابق هیات فوتبال استان در جواب این گفته مدیر کل گفته است: در گذشته در مورد فرد مورد نظر و تایید شرایط مدیریتی وی اشتباه کرده اند. (نقل به مضمون).

این اظهار نظر وی نیز آیا نمی تواند نشان کاملی از رفتار جانبدارانه باشد؟ وقتی خود وی نامزد ریاست هیات است حق اظهار نظر در مورد دیگر نامزدها را

فدراسیون فوتبال و اعطای سهمیه لیگ دو به استان

مردم اردبیل به آرزوی خود که ماندن تیم شهرداری در جام آزادگان است برسند. (خبرگزاری تسنیم، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۵/۳/۵).

سفر رئیس فدراسیون به استان

* «به زودی رئیس فدراسیون فوتبال با سفر به استان اردبیل از نزدیک با قابلیت ها و توانمندی های استان آشنا می شود». (خبرگزاری فارس، رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۵/۶/۲۱).

تشکیل شورای راهبردی فوتبال در استان اردبیل

* «برای تحقق اهداف پیش بینی شده برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت رشته فوتبال با استفاده از طرح ها و تجربیات تمام مربیان، ورزشکاران، پیشکسوتان و صاحب نظران تدوین می شود».

* «استفاده از شیوه های نوین مدیریتی برای تحقق جایگاه حقیقی فوتبال در استان اردبیل اجتناب ناپذیر است». (سپارتنه، رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۱/۹/۱۴).

سقوط تیم (شهرداری) به لیگ دسته دو به سال آینده موکول می شود

* «ما در نامه نگاری و پیگیری هایی که انجام می دهیم تلاشمان بر این است تا در حمایت از استان های کم برخوردار، فدراسیون فوتبال را قانع کنیم تا مصوبه هیات رئیسه فدراسیون مبنی بر سقوط ۵ تیم از لیگ دسته یک به دسته دو کشور با یک سال تاخیر و برای فصل بعد اجراء شود».

* «با توجه به این که سقوط ۵ تیم در یک فصل منطقی به نظر نمی رسد ما این درخواست را طی نامه ای از رئیس فدراسیون فوتبال خواسته ایم تا با پیگیری های مستمر تلاش کنیم تا تیم شهرداری در لیگ یک ماندگار شود». (خبرگزاری فارس، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۵/۲/۲۹).

مان بر این است تا گذشته و تاریخ پرافتخار آن را در این نمایشگاه احیا کنیم».

* «۲۲ تا ۲۶ خرداد ماه موعده مقرر برای برگزاری مراسم بزرگ انتخاب مرد سال فوتبال استان اردبیل است که ما سعی کرده ایم از رئیس فدراسیون و اعضای هیات رئیسه و همچنین سرمربی تیم ملی دعوت کنیم تا در این مراسم بزرگ حضور داشته باشند».

* «تلاش می کنیم این برنامه در سال های آینده نیز ادامه پیدا کند تا ما بتوانیم همه ساله مرد فوتبال استان اردبیل را شناسایی و معرفی کنیم». (خبرگزاری فارس، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۴/۲/۲۹).

تهیه سند توسعه فوتبال اردبیل

* «رئیس هیات فوتبال استان اردبیل از تهیه سند توسعه فوتبال استان اردبیل با رویکرد توجه به اسعادهای ناب فوتبالی در شهرستان ها خبر داد».

* «به تفکیک شهرستان ها و بر اساس تخصیص اعتبار و عملکردی که داشته اند برنامه هایی را برای توسعه آتی فوتبال تدوین و تهیه کرده ایم تا زمینه ای فراهم آید که بتوانیم از ظرفیت های موجود بیشتر و بهتر استفاده بکنیم». (خبرگزاری فارس، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۴/۱۲/۱۵).

اعتراض کتبی خود را به قضاوت تیم داوری اعلام می کنیم

* «ما از طریق فدراسیون فوتبال و کمیته داوران اعتراض خودمان را نسبت به قضاوت بازی دو تیم خونه به خونه و شهرداری اردبیل انجام می دهیم».

* «تحت هیچ شرایطی از حق و حقوق قانونی کوتاه نخواهیم آمد و با حضور در فدراسیون فوتبال و کمیته داوران پیگیر موضوع خواهیم بود». (خبرگزاری فارس، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۵/۲/۲۱).

رایزنی ها با فدراسیون فوتبال برای ماندن شهرداری اردبیل در جام آزادگان رضایت بخش بود

* «در این زمینه فدراسیون فوتبال نیز اهتمام ویژه ای برای حضور شهرداری در جام آزادگان دارد و امید می رود با تحقق این امر شاهد توسعه و رشد فوتبال اردبیل باشیم»

* «امیدواریم با تلاش همه جانبه فدراسیون فوتبال

خبرگزاری ورزشی پارس در بیست و هفتمین روز از خرداد ماه سال ۹۶ خبری بر روی خروجی خود قرار داد که در آن از قول رئیس سابق هیات فوتبال استان از انجام مذاکرات مناسب با فدراسیون جهت کسب سهمیه لیگ دو خبر داده بود.

در متن این خبر نیز آمده است: «جهت کسب سهمیه لیگ دو مذاکرات و مکاتباتی با فدراسیون فوتبال انجام داده است اما منوط بر این که نهادهای جهت تیم داری اعلام آمادگی نماید و در این ارتباط هم اقداماتی صورت گرفته است».

این هم وعده ای از آنهایی که در وعده دادن های پوچ و توخالی برای فوتبال اردبیل از کارنامه پرباری برخوردار هستند. برای اثبات این ادعا که برخی از عزیزان در فوتبال استان کاری جز ایجاد انتظار بیشتر و بالا بردن سطح توقع در نزد افکار عمومی و ایجاد موج طرح اسم و نام کار دیگری ندارند، نمونه هایی از آن وعده ها در طی سال های اخیر را خالی از لطف نخواهد بود که تیر و تیر وار مرور بکنیم.

بازی فجر و شهرداری اردبیل باید تکرار شود

* «ما به جد به دنبال این قضیه هستیم چرا که برگزاری این بازی با توپ استاندارد از الزامات قانونی یک مسابقه است». (خبرگزاری فارس، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۳/۱۲/۴).

مرد فوتبال اردبیل خرداد ماه معرفی می شود

* «ما مصمم هستیم در یک مراسم شایسته و آبرومندی که خرداد ماه در استان برگزار می کنیم مرد فوتبال، فوتسال و همچنین مربیان و داوران ممتاز رشته فوتبال استان اردبیل را معرفی کرده و هدایایی را به آنها تقدیم کنیم».

* «در تلاش هستیم تا برای این مراسم یکی از تیم های ملی کشورمان را دعوت کنیم تا با ترکیبی از بازیکنان اردبیلی که در مسابقات مختلف به میدان رفته اند، بتوانند بازی دوستانه ای را انجام دهند». (خبرگزاری فارس، مصاحبه رئیس سابق هیات فوتبال استان، ۹۴/۲/۲۸).

نمایشگاه عکس سیر تاریخی فوتبال اردبیل برپا می شود/کی روش به اردبیل می آید

* «این نمایشگاه در حقیقت نمادی از هویت اصلی فوتبال این استان و گنجینه غنی از استعداد افراد ناب فوتبالی این خطه خواهد بود که سال های سال برای احیای فوتبال زحمت کشیده اند و ما شاهد فراموش شدن این نسل پرافتخار هستیم که سعی

با نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل

در ارتباط باشید

شماره تماس

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷

نشریه ورزش اردبیل در خدمت جامعه

ورزش و ورزشکاران استان



اقتدار والیبال اردبیل در دهه های ۵۰ و ۶۰

باشد. در این میان ممکن است باشند افراد معدودی از نسل گذشته که نتوانسته باشند حرمت و احترام خود نگاه دارند و دست به اعمال و رفتارهای غیر قابل قبول بزنند. مسلماً عملکرد یک یا چند نفر را نمی توان به کل جامعه ربط داد و همه را زیر سؤال برد.

ورزش اصول و چارچوب خاص خودش را دارد. مگر می توان فردی در عین ادعای مردی و مردانگی انگشت اتهام و مارک زدن به سوی دیگران بگیرد؟ مگر شدنی است که عزیزی شعار توجه به پیشکسوت در ورزش سر بدهد ولی در عمل بر خلاف ادعا عمل نماید؟

مگر پذیرفتنی می تواند باشد که امروز برای رسیدن به یک هدف خاص فردی را مورد آماج حملات مختلف قرار داد و فردایی دیگر با تغییر روش بقیه در صفحه

توانند همت و بزرگواری این بزرگان را با تمام وجود درک بکنند. آنهایی که بر حسب اتفاق در ورزش قد علم کرده و جایگاهی برای خود دست و پا کرده اند اگر نباشند از خانواده ورزش نمی توانند به طور کامل تلاش صادقانه و بی مزد و مواجب ورزشکاران دیروز و بزرگان و پیشکسوتان امروز را درک نمایند و دین خود در قبال آنها را ادا نمایند. این گفته و ادعای ما در ارتباط با ورزش و کلیه رشته های تحت پوشش آن می باشد و نباید فرد خاصی آن را به دل بگیرد و ما را دشمن خود تلقی کرده و برای مقابله نسبت به طراحی نقشه های مختلف اقدام نماید. ورزش استان برای این که بتواند انتظارات جامعه و جوانان منطقه را برآورده نماید نیازمند تلاش، همت و کوشش همه جانبه و حفظ حرمت و موسفید کرده ها و پیشکسوتان می

ورزشکاران و مسؤولین برای سربلندی و سرافرازی جوانان این دیار تلاش کرده و عرق ریخته اند حساسیت رقابت های والیبال آن دوران را هیچگاه نمی توانند فراموش بکنند. کسانی که در آن روزگاران و با نبود امکانات و با حداقل ها برای والیبال تلاش کرده اند و گسترش و توسعه آن در سطح منطقه را وظیفه ای بس بزرگ به حساب آورده اند امروز نیز صاحبان اصلی این رشته به شمار می روند.

بعضی وقت ها که کم لطفی ها و بی توجهی ها به بزرگان رشته های مختلف مشاهده می شود دل دوستداران واقعی و بی ادعای ورزش به درد می آید. آنهایی که گذشته ورزش اردبیل، ظلم ها و بی عدالتی ها و کج رفتاری ها در قبال آن را ندیده اند و مشاهده نکرده اند نمی

والیبال اردبیل روزگاری در سطح استان آذربایجان شرقی برای خودش موقعیت و جایگاه و ابهتی خاص داشت. در دهه ۵۰ و ۶۰ والیبال این شهر در کنار برخی از رشته های دیگر ورزشی از جمله کشتی، فوتبال و بسکتبال و دومیدانی و... حرف های زیادی در رقابت های مختلف استانی، منطقه ای و کشوری برای گفتن داشت.

والیبالیست های دهه های ۵۰ و ۶۰ این روزها برخی ها در صحنه و تعدادی کنار گود و شماری هم در خارج از اردبیل زندگی کرده و روزگار می گذرانند. از این جمع برخی ها نیز رخ در نقاب خاک کشیده و زودتر از آنچه تصور می رفت به دیار باقی شتافته اند.

کسانی که در ۵۰، ۶۰ سال گذشته در ورزش اردبیل حضور داشته و در کنار



اقتدار والیبال اردبیل در دهه های ۵۰ و ۶۰

محمد هاشمی، اکبر زینی زاده و مرحوم رسول حیدردوست. دیدن این عکس ها برای کسانی که والیبال آن روزها و بازی این چهره ها را از نزدیک دیده اند می تواند خاطره انگیز باشد. خدایشان بامرزد مرحوم مرتضی گرمرودی و رسول حیدردوست را که چه ستاره هایی بودند. بازیکنانی بی ادعا، عاشق و دوستدار واقعی والیبال که عمر و جوانی خود را برای خدمت به این رشته صرف کردند. یادشان گرامی باد. برای همه پیشکسوتان، بزرگان و نام آوران عرصه والیبال که صداقت، یک رنگی، درستی، امانتداری، تواضع، خدمت بی منت و عشق به جوانان و این رشته ورزشی را در عمل به اثبات می رسانند آرزوی توفیق هر چه بیشتر داریم. یا حق

منتخب والیبال اردبیل در سال ۶۷ می باشد. برای شرکت در مسابقات قهرمانی والیبال استان آذربایجان شرقی تیم منتخب اردبیل با ترکیب شهنام ابراهیمیان، مرحوم سید مرتضی گرمرودی، شکور حسن زاده، سید محمد هاشمی، مرحوم رسول حیدردوست، اکبر زینی زاده، شمس الدین عاملی، کوروش فتاحی، یاور زرگین و عباس ابوالفضل زاده به همراه احد منصوری، عزت رجایی و محمد عبادی به تبریز اعزام شده بود. هر دو عکس در محل سالن سرپوشیده باغشمال تبریز محل برگزاری رقابت های قهرمانی استان گرفته شده است. عکس دوم نیز نفرات اصلی در یکی از دیدار های تیم منتخب را نشان می دهد. شمس الدین عاملی، شهنام ابراهیمیان، شکور حسن زاده، سید

نیز به مانند سایر رشته ها اختلاف سلیقه ها و تفاوت در بینش ها و عملکردها همواره مشکل آفرین بوده و بخصوص در والیبال سال ها به دلایل مختلف مسایل حاشیه ای در آن به چشم خورده است ولی از آنجایی که همه عوامل دخیل در امر والیبال آن روزها والیبالی بودند و خود را از یک خانواده به حساب می آوردند آستانه تحملشان بالا و بالاتر بود و اگر امروز دیده می شود که با کوچکترین مسئله، فاصله هایی عمیق بین دست اندرکاران به وجود می آید علل آن قابل بررسی و توجه می باشد. بهانه نوشتن این سطور دو قطعه عکسی است که از والیبال و تیم منتخب آن در آرشیو نگارنده وجود داشت. عکس هایی که زینت بخش صفحات این شماره نشریه ورزش اردبیل شده است مربوط به تیم

تاکتیک و روش، قربان صدقه اش رفت. ورزش یک رنگی و یک دلی و صداقت و روراستی را طالب است و بس. این ها درد ورزش ما در سطح کلان است و اختصاص به دو و یا یک رشته ورزشی ندارد و امیدواریم که با فرهنگ سازی مناسب و سپردن امور ورزش به دست ورزشی ها و صاحبان اصلی آن از شدت مسایلی که می توانند ورزش را به بی راهه بکشند کاسته شود. از اصل مطلب که همان پرداختن به روزهای خوش و پر از صفا و صمیمیت والیبال بود دور افتادیم. برگردیم به اصل مطلب که یادآوری روزهای خوش والیبال همیشه برای دوستداران آن می تواند خاطره انگیز باشد. البته این را نیز باید گفت که در کنار همه خوبی ها و زیبایی ها در والیبال

شهرداری انگوت قهرمان شد



مسابقات والیبال جام رمضان اردبیل با قهرمانی تیم شهرداری انگوت به پایان رسید.

آخرین دیدار این مسابقات که چهارشنبه شب در سالن شهید آسمانی اردبیل و با حضور جمعی از مسؤولین و علاقه مندان به والیبال و بین دو تیم شهرداری انگوت و مؤسسه خیریه چهارده معصوم (ع) اردبیل برگزار شد حکم قهرمانی تیم شهرداری انگوت به امضاء رسید.

ایوب بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان، برادران معاون ورزشی اداره کل، نخست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردبیل، نادری مسؤول تربیت بدنی سپاه و جمعی از پیشکسوتان و استخوان خرد کرده های والیبال، بیست و هشتمین بازی این مسابقات را از نزدیک تماشا کردند. هرچند که جای خالی برخی از



مسؤولین و بخصوص رئیس هیات والیبال استان در جایگاه مخصوص بیشتر احساس می شد.

در روزهای اخیر انتشار مطالبی در ارتباط با والیبال از جمله اعلام میزبانی اردبیل برای مسابقات والیبال انتخابی جهانی آسیا از قول مدیر کل ورزش و جوانان استان و بیان گوشه ای از تاریخ گذشته والیبال اردبیل و یادآوری لزوم حفظ وحدت و برخورد صمیمی با مسایل، متأسفانه به مذاق برخی از عزیزان خوش نیامده و به نوعی با خط و نشان کشیدن و به کار بردن سلاح تهدید و تهمت به مقابله با نوشته های ما بر آمده و وعده داده اند که در آینده نسبت به ما و نشریه دست به افشاگری خواهند زد!!!! هر چند که در اولین گام نسبت به امکان خرید قلم نگارنده و فروشی بودن آن تاکید کرده و تهمت ناروا و ناپسند و زشتی را متوجه ما کرده اند ولی مطمئناً با این برخوردها و ترفندها از راهی که در پیش گرفته ایم نمی توانند ما را مجبور به سکوت کرده و نشریه را به پایگاهی برای تمجید و

تعریف از برخی ها تبدیل نمایند. وقتی انسان در کارها، اقدامات و برخوردهای خود، خداوند قادر و منان را ناظر بر اعمال و رفتار خود نداند، خطرناک می شود و ممکن است کارهایی از او سر بزند که بعد ها پشیمانی و ندامت به دنبال داشته باشد. معاوضه آخرت با دنیا و موقعیت های زود گذر آن کاری بس غیر قابل جبران می باشد و چون ترس ما از خداوند و روز جزا شعار نیست و واقعیت می باشد بنابراین همه نوشته ها و گفته های خود را بر اساس واقعیت های موجود بر روی کاغذ می آوریم تا فردای قیامت در پشگاه احدیت احساس شرمندگی نکنیم.

خود را آماده کرده ایم که از امروز حملات گسترده ای از برخی از اجیرشدگان در فضای مجازی را نیز پذیرا باشیم ولی باکی نیست در جایی که امید به خداوند باشد تلاش مذموم و نکوهیده برخی ها ثمری جز سرافکندگی برای آنها نخواهد داشت. مسابقات والیبال جام رمضان به همت هیات والیبال شهرستان اردبیل و با حضور هشت تیم برگزار و با انجام ۲۸ بازی به ایستگاه آخر رسید.

تیم شهرداری انگوت علی رغم شکست ۳بر۲ در آخرین دیدار مقابل مؤسسه خیریه چهارده معصوم (ع) اردبیل به مقام قهرمانی رسید. تیم رضی در سکوی دوم ایستاد و مؤسسه خیریه چهارده معصوم (ع) به مدال برنز رسید.

حضور تیم هایی از انگوت و رضی در این رقابت ها و تحمل مشکلات ناشی از بعد مسافت کاری بسیار



سختگوی ستاد برگزاری مسابقات انتخابی والیبال جهانی

معرفی شود

میزبانی اردبیل برای رقابت های والیبال انتخابی جهانی آسیا خبر خوشحال کننده ای بود که امروز در سطح جامعه انتشار یافت.

اعلام این خبر عکس العمل های متفاوتی را به همراه داشت. عده ای این میزبانی را در توسعه استان و جذب گردشگر و معرفی توانایی ها، استعدادها و داشته های منطقه بسیار مؤثر می

دانند و جمعی دیگر نیز بر این اعتقادند که به جای پرداختن به این قبیل میزبانی ها رسیدگی به وضعیت ورزش حرفه ای و حمایت رشته های مختلف تماشاگر پسند بهتر است در دستور کار قرار بگیرد.

مسئله میزبانی اردبیل برای رقابت های مهم بین المللی از نظر کمک به تقویت زیر ساخت های ورزشی و بحث توریسم ورزشی بسیار با اهمیت بوده و یکی از ضروریات می باشد.

در کنار آن پرداختن به یکی دیگر از نیازهای استان از جمله

ورزش حرفه ای و تقویت تیم های ورزشی برای حضور در رقابت های لیگ نیز مورد انتظار است و امیدواریم مسئولین استان در این راستا نیز قدم های بسیار مثبتی بردارند.

به هر حال در دو ماه آینده به دلیل میزبانی برای یک تورنمنت ورزشی مهم، اردبیل کانون توجه دوستداران والیبال ایران و آسیا خواهد بود و چه زیبا می شود که مسئولین و دست اندرکاران امر از این فرصت به دست آمده برای تقویت

دوستی ها و یک رنگی ها استفاده نمایند.

از امروز تا پایان مسابقات انواع مصاحبه ها، ادعاها، جلسات و رجزخوانی ها شروع خواهد شد. برگزاری هر تورنمنت و رقابت ورزشی زحمات زیادی را طلب می کند و می تواند همیشه حرف و حدیث های فراوانی به دنبال داشته باشد. بنابراین

رسانی شود و از تعدد منابع خبری جلوگیری شود. کافی است که به خبرهای منتشر شده امروز در این ارتباط توجه شود. اظهار نظرهای مختلف و منابع خبری متعدد می تواند در دل خود پیام های خاصی را به جامعه انتقال بدهد و چه زیبا و بهتر خواهد بود که همه دست اندرکاران و کسانی که مسئولیت خواهند



داشت در کنارهم دست به دست هم برای سرافرازی و سربلندی مردم همیشه در صحنه و قهرمان و ولایتمدار اردبیل تلاش بکنند و در دو ماه آینده به نوعی اطراف برخی از صفات نکوهیده از جمله خودمحوری، تک روی و شهرت طلبی خط قرمز بکشند.

امید است این مسابقات بیش از پیش به سربلندی، کارآیی، توانایی، قدرت و لیاقت خانواده ورزش و والیبال استان مهر تایید بزنند.

برای جلوگیری از بمباران خبری افکار عمومی و اظهار نظرهای متفاوت، پیشنهاد می شود که از همین امروز تکلیف مردم از بابت عاملین و مؤثرین در کسب میزبانی، مسئولیت های افراد، سختگویان ستاد برگزاری، نحوه مصاحبه ها و اطلاع رسانی ها مشخص گردد تا هیچ سوء تفاهم، کدورت و سم پاشی را تا پایان مسابقات شاهد نباشیم.

اخبار و اطلاعات مربوط به این رقابت ها در سطح استان فقط از یک کانال اطلاع

نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
نادر پرستار

زیر نظر شورای نویسندگان
تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳
آدرس: شهرک سبلان فاز یک - هشتم جنوبی - پلاک
۲۰۸



ورزش اردبیل



هواداران متعصب در انتظار تصمیم شورای شهر جدید



نمودن تماشاگران و جلب رضایت دوستداران و هواداران تیم شهرداری برنامه ریزی کنند و هزینه در ارتباط با ورزش را سرمایه گذاری تلقی نکنند و ایجاد شور و نشاط پایدار در جامعه را در ردیف برنامه های مهم و اولویت دار خود قرار بدهند.

زحمات لیدرهای فوتبال اردبیل و عشق و علاقه و تعصب تماشاگران فهیم و هواداران عاشق و دلباخته شهرداری در تاریخ ورزش این دیار ماندنی است و امیدواریم شورای شهر جدید با آغاز فعالیت رسمی خود تعیین تکلیف تیم و حمایت جدی از آن را در ردیف برنامه ها و اقدامات اولویت دار قرار بدهد.

پیروزی و ارائه یک بازی خوب و منطقی همراهی می کردند.

آیا بازگرداندن آن روز ها به فوتبال اردبیل بار دیگر می تواند امکان پذیر باشد؟ آیا می توان یک بار دیگر جنب و جوش، خوشحالی، فریادهای از ته دل و شادی وصف ناپذیر تماشاگران را در روی سکوی ورزشگاه تختی مشاهده کرد؟ آیا می توان لیدرها را در حال برنامه ریزی و تشویق و ترغیب تماشاگران برای حمایت همه جانبه از تیم شهرداری دید؟

می توان به همه این آرزوها دست یافت به شرطی که مسؤولین و بخصوص اعضای جدید شورای شهر و شهردار پیام طرفداران فوتبال را بشنوند و برای احیای تیم و خرسند

چون شهرداری با آن پیشینه و قدرت و جایگاه در فوتبال با سقوط های پی در پی به وضعیت اسفناک و دردآوری دچار شود و در طول دو سال با سقوط های متوالی در پایین ترین سطح لیگ کشوری یعنی دسته سوم رقابت ها قرار بگیرد.

دیدن چهره هایی که مدت ها برای سربلندی تیم شهرداری و فوتبال اردبیل تلاش کرده و شب و روز دویده و انواع ناملازمات را به جان خریده اند در ورزشگاه شهید آسمانی انسان را یاد روزهای طلایی شهرداری می اندازد. روزهایی که بیش از ۱۲ هزار تماشاگر در ورزشگاه تختی گردهم می آمدند و با هدایت و راهنمایی لیدرهای متعصب و زحمتکش، تیم را در رسیدن به

سکوی ورزشگاه شهید آسمانی در شب های ماه مبارک رمضان از چهره های مختلفی از طرفداران، علاقه مندان و هواداران ورزش استان پذیرایی می کند.

برگزاری رقابت های فوتسال جام رمضان فرصتی برای تجدید دیدارها و یادآوری روزهای خوش گذشته ورزش استان و بخصوص فوتبال می باشد. وقتی چند چهره قدیمی، در آشنا، سرد و گرم روزگار چشیده و جوانان علاقه مند به ورزش در کنار یکدیگر قرار گرفته و سفره دل پیش همدیگر باز می کنند بدون شک یکی از موارد بحث، فوتبال و وضعیت تیم شهرداری است.

باورکردنی نبوده و نیست که تیمی